JUNTAS
MUNEEALES LISTA NOMINAL
PICH 7,196
TIXMUCUY 2,920
ALFREDO V. BONFIL 2,517
HAMPOLOL 3,172
BECAL 5,995
NUNKINI 7,749
ATASTA 12,286
MAMANTEL 6,280
SABANCUY 13,477
HOOL 4,080
SIHOCHAC 3,026
CARRILLO PUERTO 5,327
POMUCH 7,419
BOLONCHEN DE
REJON 4572
DZIBALCHEN 6,706
UKUM 5,167
TINUN 1,541
CENTENARIO 4,606
DIVISION DEL
NORTE 6.807
MIGUEL HIDALGO Y
COSTILLA 7978
MONCLOVA 9,083
CONSTITUCION 3,759
TOTAL 131,664

SECCION MUNICIPAL CON MAYOR
PARTICIPACION CIUDADANA

SECCION MUNICIPAL CON MENOR
PARTICIPACION CIUDADANA

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE
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PARTICIPACION CIUDADANA EN LA ELECCION DE JUNTAS MUNICIPALES

PARTICIPACION
CIUDADANAEN
LA SECCION
MUNICIPAL

65.6059%
81.7808%
74.8510%
72.7301%
75.6464%
84.1399%
67.1577%
66.7038%
68.1977%
61.3725%
76.2393%

70.7528%
74.0801%
76.3342%

64.9120%
83.6849%

84.6204%

61.9627%
61.6571%

64.6823%

61.2353%
67.8904%
69.7677%

JUNTA MUNICIPAL

TINUN

JUNTA MUNICIPAL

MONCLOVA

CASILLA CON MAYOR PARTICIPACION CIUDADANA EN LA

SECCION

146
128
131
119
157
182
264
474
255
329
539
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387
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358
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490
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PORCENTAJE SECCION
83.7067% 145
86.6972% 143
89.8917% 140
83.2930% 118
85.5263% 161
93.3333% 168
80.0000% 265
73.8832% 472
79.5262% 260
76.6816% 538
82.7586% 334
87.6582% 342
81.0734% 378
95.7237% 386
90.0631% 405
87.2549% 411
92.0375% 446
68.8047% 356
68.2540% 481
76.8657% 291

533
79.6875% 360

CASILLA CON MAYOR PARTICIPACION

CIUDADANA

CASILLA CON MENOR PARTICIPACION

CIUDADANA

SECCION MUNICIPAL

CASILLA

C1

C1

C1
C1
C1
C4

C1

El

C1
C1

C1
E1

JUNTA MUNICIPAL

MONCLOVA

JUNTA MUNICIPAL

DZIBALCHEN

CASILLA CON MENOR PARTICIPACION CIUDADANA EN LA

PORCENTAJE

57.1090%
75.6545%
68.3406%
63.1687%
69.4581%
69.5976%
56.0322%
61.5819%
58.8859%
54.0453%
71.5640%

55.5372%
65.4795%
63.5266%

24.3697%
53.8175%
72.4138%
58.1560%

54.8600%

40.0000%

45.0317%
55.6657%

CASILLA

531C1

CASILLA

405B
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100.0000%
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24.3697%
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Por Casilla Electoral

100.0000%

De la totalidad de casillas
instaladas, la 531-C1 tuvo el

eec

INSTITUTS ELEGTORAL BEL
TAGG DF CAMPECHE

mayor porcentaje de
participacion ciudadana.
24.3697% De la totalidad de casillas
instaladas, la 405-B tuvo el
menor porcentaje de
MONCLOVA DZIBALCHEN
., ..
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@ Junta Municipal con mayor participacion ciudadana
() Junta Municipal con menor participacion ciudadana

Junta Municipal con mayor
participacion ciudadana

Junta Municipal con menor
participacion ciudadana




